NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年 1月 20日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

給与振込キャンペーンの実施について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、春の新生活に合わせて、2020 年 1 月 21 日(火)から

新社会人のお客さま等を対象とした「給与振込キャンペーン」を実施いたしますので、

お知らせします。

給与振込口座のご指定でデジタルギフト 500 円分をもれなくプレゼントいたします。

さらに、対象取引を開始された方には抽選でギフトカード 3,000 円分をプレゼントいたし

ます。

加えて、中京ＭＵＦＧカードにご入会いただいた方には、上記とは別に、株式会社中京

カードよりギフトカードをプレゼントいたします。

記

１．名 称 ： 「給与振込キャンペーン」

２．期 間 ： 2020年 1月 21日（火）～2020年 5月 29日（金）

３．概 要

（1）チャンス１

  対 象 ： 当行で新たに給与振込口座をご指定いただいた方

特 典 ： 選べるデジタルギフト 500 円分（Amazon ギフト券または図書カードネット

ギフト）をもれなくプレゼント

（2）チャンス２

  対 象 ： チャンス１対象の方のうち、以下のいずれかの取引を開始された方

○中京 Visaデビット等キャッシュレス決済で当行口座ご登録

○公共料金自動支払１項目以上（電話・電気・ガス・水道・NHK）

※2020年 4月～6月に引落しがある方

○積立取引（iDeCo・投信塾・つみたて NISA）

※2020年 6月時点で引落しがある方

※投信塾は、投資信託を毎月定額購入する中京銀行の投資信託

積立サービスです。

  特 典 ： 抽選でギフトカード 3,000円分を 200名さまにプレゼント

（3）中京ＭＵＦＧカードご入会・ご利用特典

  ①ご入会特典

   対 象 ： 給与振込口座を新たにご指定いただき、中京ＭＵＦＧカードに新規ご入会

いただいた方

   特 典 ： もれなくギフトカード 1,000円分をプレゼント

  ②ご利用特典

   対 象 ： 上記ご入会のカードで、ショッピング 5万円以上ご利用の方

        ※ただし、ご入会月の 3ヵ月後の末日までのご利用分に限ります。

ご入会日はカード発行の際、同封のカード台紙に記載されています。

   特 典 ： もれなくギフトカード 3,000円分をプレゼント

４．応募方法

 ・自動エントリーのため、応募は不要です。

５．本キャンペーンのご留意事項

 ・2020 年 6 月中に 1 回あたり 5 万円以上の給与振込によるご入金がなかった場合は、

キャンペーン対象外となります。お勤め先のお振込方法によっては、給与振込として

判定できない場合があります。

 ・チャンス１およびチャンス２のプレゼントは、2020 年 8 月以降にお送りします。

  チャンス１はスマートフォン向けのプレゼントとなりますので、フィーチャーフォン

をご利用の方、または携帯電話番号の届出がない方は対象外となります。

・チャンス２の当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

６．中京ＭＵＦＧカードのご留意事項

・中京ＭＵＦＧカードのご入会に際しては、株式会社中京カード所定の審査があります。

審査結果によっては、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承

ください。

以上